平成24年４月19日

  各  位
会 社 名        株式会社 ワ ー ク マ ン
代 表 者 名 代表取締役社長 栗 山 清 治

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 ７５６４）
問 合 せ 先 常務取締役財務部・情報システム部・経営企画部担当
                 児 島 芳 夫
Ｔ Ｅ Ｌ        03－3847－7730

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成 23 年 11 月４日に公表いたしました平成 24 年３月期の業績予想を下記

のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

業績予想の修正について

平成 24年３月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年４月１日～平成24年３月31日）

営業総収入 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益 １株当たり

当期純利益
（ご参考）

チェーン全店売上高

 百万円 百万円 百万円 百万円   円   銭 百万円

前回発表予想 (Ａ) 41,900 6,080 7,000 3,950 193.98 58,640

今回発表予想 (Ｂ) 43,900 6,860 7,840 4,380 214.67 60,920

増 減 額 (Ｂ―Ａ) 2,000 780 840 430 － 2,280

増 減 率 (％) 4.8 12.8 12.0 10.9 － 3.9

(ご参考)前期実績
(平成23年３月期) 37,010 4,476 5,391 2,742 134.44 51,933

修正の理由

通期の業績につきましては、前回公表した以降も引き続き、作業服、作業手袋、安全スニ

ーカーなどの販売が伸びたほか、寒い日が多く天候にも恵まれて防寒衣料や防寒関連商品の

売上が好調に推移しました。

その結果、営業総収入、営業利益、経常利益、当期純利益がそれぞれ前回発表予想を上回

る見込みであります。

なお、平成 24 年３月期決算発表は、５月２日（水）を予定しております。

(注)業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は予想数値と

異なる可能性があります。

以上